檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：王亭茹

電話：(02)29603456 分機2708

傳真：(02)29699823

電子信箱：ar8149@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：新北教人字第1072013315號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(10722417543_107D2370290-01.pdf、10722417543_107D2370291-01.pdf)

主旨：有關107年地方公職人員選舉及全國性公民投票投開票所

工作人員補假2日及調整工作費一案，請查照。

說明：依據新北市選舉委員會107年10月18日新北選一字第10700

01942號辦理，並檢附原函及附件各1份。

正本：新北市政府體育處、新北市政府家庭教育中心、新北市政府各級學校、新北市各

市立幼兒園

副本： 2018-10-25
09:42:25